
項目 詳細 詳細金額 単価 数量 合計 累計
前年度繰越金 253,250 1 253,250 253,250
会   費 2,000 615 1,230,000 1,483,250
第２５回全日本選手権大会（愛知大会）補助金 2,000,000 1 2,000,000 3,483,250
第２５回全日本選手権大会（愛知大会）審判部より 200,000 1 200,000 3,683,250
第２５回全日本選手権大会（愛知大会）戻し合計 164,180 1 164,180 3,847,430

謝金戻し 12,000
交通費戻し 12,990
宿泊代戻し 75,140
参加費残金 64,050

第２５回全日本選手権大会（愛知大会）清算金 70,910 1 70,910 3,918,340
ＪＫＡ　補助金　自己負担金 623,412 1 623,412 4,541,752
ＪＫＡ　補助金 1,246,823 1 1,246,823 5,788,575
キーホルダー売上代 100,000 1 100,000 5,888,575
佐賀大会　釣銭戻し　 20,000 1 20,000 5,908,575
佐賀大会　グッズ売り上げ 44,000 1 44,000 5,952,575
預金利息 102 1 102 5,952,677
調整金 628 1 628 5,953,305

合計 5,953,305
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項目 単価 数量 合計 累計
第２５回全日本選手権大会（愛知大会）支出合計 3,728,624 1 3,728,624 3,728,624
役員会補助・会場費 285,010 1 285,010 4,013,634
ＪＫＡ　補助金　自己負担金 0 1 0 4,013,634
ＪＫＡ　補助金　ブロック支払 1,148,877 1 1,148,877 5,162,511
ＨＰ　管理料 4,180 12 50,160 5,212,671
ＨＰ　追加制作費用 77,000 1 77,000 5,289,671
ＨＰ　契約更新料 16,500 1 16,500 5,306,171
振込手数料 6,900 1 6,900 5,313,071
キーホルダー作成代 99,550 1 99,550 5,412,621
佐賀大会支出合計 230,639 1 230,639 5,643,260

グッズ仕入代 76,839
出店費用 10,500
宿泊費 123,300
釣銭 20,000

コピー代 655 1 655 5,643,915
郵便代 5,680 1 5,680 5,649,595
宅急便代 9,622 1 9,622 5,659,217
雑費合計 32,968 1 32,968 5,682,563

香典 10,000
生花代 19,800
チラシ代 3,168

合計 5,682,563

次年度繰越金 5,953,305 - 5,682,563 270,742

支出の部


